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דף כט:
"דאחזיק תליסר אורוותא תיבנא"

השבוע בגמרא למדנו על נחש ענק ממדים שהיה מסוגל לבלוע 
אדם,  בני  בולע  היה  כמו"כ  אחת,  בארוחה  תבן  אורוות  שלש 
וכדי להורגו עשו חבילות תבן והניחו בחבילות, בהמות וחיות, 

והטמינו בהם גחלי אש, ובלעם הנחש ובערו בגופו ומת

בשביל  הדרך,  לא  זו  שכזה  אימתני  נחש  עם  חזיתית  להילחם 
להכניעו חייבים ללכת כאילו לצדו, להגיש לו על מגש של זהב 

חיות ובהמות ושם להטמין לו את המארב ולחסלו

המשטרה לא ידעה את נפשה אין ספור פעולות חקירה ובילוש 
לא הובילו את הכייס שנישל רבים מרכושם, בעמדת הכספומט 
כמו באוטובוס מצאו אנשים את עצמם ללא הארנק, האשראי, 

או הנייד

טרף  פיתיון,  המועדים  במקומות  לו  שהשתילו  לאחר  רק 
על  וזה שש  יוקרה,   תיק  עם  זקנה משוטטת  בדמותה של  קל 

למעצר והובילהו  שוטרים  עדר  עליו  עטו  ה"מציאה" 
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דף כו.

"כדרב כהנא ורב אסי כי הוו קיימי מקמי דרב מר אמר 
שבועתא דהכי אמר רב ומר אמר שבועתא דהכי אמר רב"

השבוע בגמרא פגשנו את שני תלמידיו של רב, רגע לאחר סיום 

השיעור אצל הרבי, התגלעה מחלוקת ביניהם זה אומר כך אמר 

קפץ  הוא  אף  לגמרי,  ההיפך  אומר  וזה  כך,  על  ונשבע  הרבי, 

ונשבע

שני תלמידים מובהקים העושים אזנם כאפרכסת, שותים בצמא 

את דברי הרב, יושבים יחד על אותו ספסל, באותו שיעור, לפני 

אותו רב, ומחלוקת קוטבית כל כך מתעוררת ביניהם, הייתכן? 

כנראה שכן!

את  יחד  ניהלו  רבות  שנים  ותיקים,  שותפים  ואופיר  שלמה 

העסק המשותף עד שמחלוקת חריפה התגלעה ביניהם, נקודת 

הרתיחה במשבר האימון הייתה פעולה לא מחושבת של אופיר 

הנזק  את  לאופיר,  שלמה  אומר  שמע,  לחברה,  נזק  שגרמה 

יתכן אחרי שהזהרתי אותך  איך  הכלכלי איכשהו אספוג, אבל 

לא לעשות! אמרתי לך לא! ואתה משקר לי במצח נחושה שאתה 

הבנת ממני לעשות כן? טעויות אפשר לעשות אבל שקרים לא 

שלי. במשמרת 

לא נמהר להדביק תווית של שקרן לאדם שטוען בהן צדקו כך 
שמעתי, יתכן שהוא אכן כך שמע, גם אם נאמרו דברים אחרים

דף כה.

"האומר שבועה שלא אישן שלשה ימים מלקין אותו וישן 
מיד"

בסל  שאינו  דבר  לעשות  שהנשבע  בגמרא  השבוע  למדנו 
יכולותיו, הינה שבועת שקר, כמו זה שנשבע שלא יישן שלשה 
ימים  שלשה  ער  להישאר  תמותה  בן  לאדם  מצב  אין  ימים, 

שינה שתחטפנו  ללא  ברציפות 

להבטיח  או  החלטות,  להחליט  קבלות,  לקבל  יכול  האדם 
בהישג  הם  והדברים  עוד  כל  בסדר,  הכל  טוב,  הכל  הבטחות. 
ידו, כל קבלה או דיבור על עניינים שהם מעבר ליכולותיו הינם 

מעיקרם ומבוטלים  בטלים  דברים 

אלישיב  הרב  של  ביתו  אל  יהודה  התפרץ  ונסער  פגוע  כאוב, 
אם הרב לא יורה להסיר מיד את הפשקאווילים שפורסמו עלי 

לב! אני מאושפז עם התקף  עד הצהריים  בחוצות, 

תגיד בלי נדר.. הגיב הרב.. ובבת אחת העלה חיוך על פניו של 
יהודה

הוא  התקף...  הזמנת  כבקשתך,  תוכנית  אינה  היא  לב  התקף 
בדרך אליך... ועל כן, כל דיבור והכרזה פומפוזית ככל שתהיה, 

אין לה כל תוקף, ואף מעוררת גיחוך

ברגע של סערה, או ברגע של התעוררות, נחליט החלטות, נקבל 
כל  לקיימו,  פיזית  אפשרות  לנו  שיש  מה  רק  אבל  קבלות,  גם 
אף  שלנו  ובמקרה  טעם,  וחסרת  מיותרת  הינה  אחרת  החלטה 

עליה לוקים 

דע את האויב! האויב שלנו, היצר הרע יודע שאי אפשר להכניע 
פנים  להאיר  לא  אותו  לשכנע  לדוגמא,  טובה,  יהודית  נשמה 
לחבר, לא לחייך אליו, הוא מאגף אותך מימין, הוא לגמרי בצד 
שלך! רק לחייך, מה פתאום? תלך עד הסוף, תן לו תעניק לו, 
תפתח את ביתך, את ארנקך תזמין אותו לשבת, לחג, וכו' וכדו' 
וכשאתה נלהב אץ רץ, הוא מרוצה, מחכה לראותך קורס מול 

היקף המשימות ופורש לגמרי
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